O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições 

legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e, assim, sanciona a seguinte lei: 

Art. 1º — Fica autorizado a abertura de Crédito Adicional Especial na importância de R$ 

57.816,09 (cinquenta e sete mil, oitocentos e dezesseis reais e nove centavos), para atender às seguintes 

Dotações Orçamentárias, Programas de Trabalho e Fonte de Recurso, referentes ao Poder Executivo, conforme 

especificado abaixo: 

PROGRAMA DE TRABALHO ELâª"ªggAºE RECURSO | FICHA| VALOR(R$) 
1030-12.361.3001.2.013 3.3.00.32.00.2552 — | PNÃE - Superávit |.